

OFERTA GEMBIRD SRL

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA
Lotul 10.						
1	15800000-6	Placinte cu cartofi 0.150gr	buc	2000	7	14000
					Total	14000
Lotul 11.						
1	15800000-6	Placinte cu varza 0.150gr	buc	2000	7	14000
					Total	14000
Lotul 14.						
1	15800000-6	biscuiti dulci 5kg	kg	500	16.3	8150
					Total	8150
Lotul 16.						
1	15800000-6	napolitane 3kg	kg	800	23.22	18576
					Total	18576
Lotul 17.						
1	15800000-6	covrigei	kg	300	15.6	4680
					Total	4680
Lotul 18.						
1	15800000-6	piept de gaina refrigerat	kg	2000	57.7	115400
					Total	115400
Lotul 19.						
1	15800000-6	salam dietetic fier	kg	500	38.7	19350
					Total	19350
Lotul 20.						
1	15800000-6	safalade de vita	kg	500	37.4	18700
					Total	18700
Lotul 21.						
					Total	18700



1	15800000-6	carne de vita refrigerata	kg	1000	79.4	79400
					Total	79400
Lotul 22.						
1	15800000-6	perisoare de vita	kg	800	33.5	26800
					Total	26800
Lotul 23.						
1	15800000-6	pirjoale de vita	kg	800	28	22400
					Total	22400
Lotul 24.						
1	15800000-6	peste congelat "hec"	kg	600	34	20400
					Total	20400
Lotul 25.						
1	15800000-6	crupe de griu la sac 25kg	kg	800	7.5	6000
					Total	6000
Lotul 26.						
1	15800000-6	crupe de gris la sac 25kg	kg	800	8.75	7000
					Total	7000
Lotul 27.						
1	15800000-6	crupe de orz la sac 25kg	kg	1000	7.3	7300
					Total	7300
Lotul 28.						
1	15800000-6	crupe de hrisca la sac 25kg	kg	1000	18.3	18300
					Total	18300
Lotul 29.						
1	15800000-6	crupe de mei la sac 25kg	kg	800	11.2	8960
					Total	8960
Lotul 30.						
1	15800000-6	crupe de arpacas la sac 25kg	kg	800	6.2	4960
					Total	4960
Lotul 31.						
1	15800000-6	crupe de porumb la sac 25kg	kg	800	9.6	7680
					Total	7680
Lotul 32.						



1	15800000-6	fulgi de ovas la sac 25kg	kg	800	11.3	9040
				Total		9040
Lotul 33.						
1	15800000-6	mazare slefuita la sac 25kg	kg	500	7.4	3700
				Total		3700
Lotul 34.						
1	15800000-6	orez rotund la sac 25kg	kg	1000	13.4	13400
				Total		13400
Lotul 35.						
1	15800000-6	paste fainoase cornisoare	kg	800	10.6	8480
				Total		8480
Lotul 36.						
1	15800000-6	paste fainoase fidea lunga	kg	200	12.2	2440
				Total		2440
Lotul 37.						
1	15800000-6	faina de griu la sac 50kg	kg	400	7.2	2880
				Total		2880
Lotul 38.						
1	15800000-6	zahar la sac 50kg	kg	3000	12.5	37500
				Total		37500
Lotul 39.						
1	15800000-6	ulei de floarea soarelui 4.6kg	kg	1500	24.2	36300
				Total		36300
Lotul 40.						
1	15800000-6	suc de fructe 3l	BUC	500	21	10500
				Total		10500
Lotul 41.						
1	15800000-6	castraveti marinati 3l	buc	300	30	9000
				Total		9000
Lotul 42.						
1	15800000-6	rosii marinate 3l	buc	300	30	9000
				Total		9000
Lotul 43.						



1	15800000-6	magiun din fructe borcan 0.86gr	kg	800	17.3	13840
				Total		13840
Lotul 44.						
1	15800000-6	oua de gaina	buc	15000	1.8	27000
				Total		27000
Lotul 45.						
1	15800000-6	halva	kg	400	20	8000
				Total		8000
Lotul 46.						
1	15800000-6	mazare verde conservata 0.68gr	buc	800	11.7	9360
				Total		9360
Lotul 47.						
1	15800000-6	pasta de rosii 25% in galeata de 5kg	kg	350	24	8400
				Total		8400
Lotul 48.						
1	15800000-6	pasta de rosii 25% de 0.72gr	BUC	400	17.5	7000
				Total		7000
Lotul 49.						
1	15800000-6	frunze de dafin 0.020gr	BUC	500	2.25	1125
				Total		1125
Lotul 50.						
1	15800000-6	pipere negru macinat 0.050gr	BUC	200	4.8	960
				Total		960
Lotul 51.						
1	15800000-6	ceai negru in 25 pach.cu fructe	buc	120	9.54	1144.8
				Total		1144.8
Lotul 52.						
1	15800000-6	ceai negru (kg)	kg	250	67	16750
				Total		16750
Lotul 53.						
1	15800000-6	sare iodata	kg	600	2.5	1500
				Total		1500
Lotul 54.						



Specificatii de pret

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
Lotul 10.								
1	15800000-6	Placinte cu cartofi 0.150gr	buc	2000	7	14000	7.56	15120
				Total		14000		15120
Lotul 11.								
1	15800000-6	Placinte cu varza 0.150gr	buc	2000	7	14000	7.56	15120
				Total		14000		15120
Lotul 14.								
1	15800000-6	biscuiti dulci 5kg	kg	500	16.3	8150	19.56	9780
				Total		8150		9780
Lotul 16.								
1	15800000-6	napolitane 3kg	kg	800	23.22	18576	27.87	22296
				Total		18576		22296
Lotul 17.								
1	15800000-6	covrigei	kg	300	15.6	4680	16.85	5055
				Total		4680		5055
Lotul 18.								
1	15800000-6	piept de gaina refrigerat	kg	2000	57.7	115400	69.24	138480
				Total		115400		138480
Lotul 19.								
1	15800000-6	salam dietetic fiert	kg	500	38.7	19350	46.44	23220
				Total		19350		23220
Lotul 20.								
1	15800000-6	safalade de vita	kg	500	37.4	18700	44.88	22440
				Total		18700		22440
Lotul 21.								
1	15800000-6	carne de vita refrigerata	kg	1000	79.4	79400	95.28	95280
				Total		79400		95280



Lotul 22.									
1	15800000-6	perisoare de vita	kg	800	33.5	26800	40.2	32160	
					Total	26800		32160	
Lotul 23.									
1	15800000-6	pirjoale de vita	kg	800	28	22400	33.6	25920	
					Total	22400		25920	
Lotul 24.									
1	15800000-6	peste congelat "hec"	kg	600	34	20400	40.8	24480	
					Total	20400		24480	
Lotul 25.									
1	15800000-6	crupe de griu la sac 25kg	kg	800	7.5	6000	9	7200	
					Total	6000		7200	
Lotul 26.									
1	15800000-6	crupe de gris la sac 25kg	kg	800	8.75	7000	10.5	8400	
					Total	7000		8400	
Lotul 27.									
1	15800000-6	crupe de orz la sac 25kg	kg	1000	7.3	7300	8.76	8760	
					Total	7300		8760	
Lotul 28.									
1	15800000-6	crupe de hrisca la sac 25kg	kg	1000	18.3	18300	21.96	21960	
					Total	18300		21960	
Lotul 29.									
1	15800000-6	crupe de mei la sac 25kg	kg	800	11.2	8960	13.44	10752	
					Total	8960		10752	
Lotul 30.									
1	15800000-6	crupe de arpacas la sac 25kg	kg	800	6.2	4960	7.44	5952	
					Total	4960		5952	
Lotul 31.									
1	15800000-6	crupe de porumb la sac 25kg	kg	800	9.6	7680	11.52	9216	
					Total	7680		9216	
Lotul 32.									
1	15800000-6	fulgi de ovas la sac 25kg	kg	800	11.3	9040	13.56	10848	
					Total	9040		10848	



Lotul 33.									
1	15800000-6	mazare slefuita la sac 25kg	kg	500	7.4	3700		8	4000
				Total		3700			4000
Lotul 34.									
1	15800000-6	orez rotund la sac 25kg	kg	1000	13.4	13400		16.08	16080
				Total		13400			16080
Lotul 35.									
1	15800000-6	paste fainoase cornisoare	kg	800	10.6	8480		12.72	10176
				Total		8480			10176
Lotul 36.									
1	15800000-6	paste fainoase fidea lunga	kg	200	12.2	2440		14.64	2928
				Total		2440			2928
Lotul 37.									
1	15800000-6	faina de griu la sac 50kg	kg	400	7.2	2880		8.64	3456
				Total		2880			3456
Lotul 38.									
1	15800000-6	zahar la sac 50kg	kg	3000	12.5	37500		13.5	40500
				Total		37500			40500
Lotul 39.									
1	15800000-6	ulei de floarea soarelui 4.6kg	kg	1500	24.2	36300		29.04	43560
				Total		36300			43560
Lotul 40.									
1	15800000-6	suc de fructe 3l	BUC	500	21	10500		25.2	12600
				Total		10500			12600
Lotul 41.									
1	15800000-6	castraveti marinati 3l	BUC	300	30	9000		36	10800
				Total		9000			10800
Lotul 42.									
1	15800000-6	rosii marinate 3l	BUC	300	30	9000		36	10800
				Total		9000			10800
Lotul 43.									
1	15800000-6	magiun din fructe borcan 0.86gr	kg	800	17.3	13840		20.76	16608
				Total		13840			16608



Lotul 44.									
1	15800000-6	oua de gaina	buc	15000	1.8	27000	2.16	32400	
				Total		27000		32400	
Lotul 45.									
1	15800000-6	halva	kg	400	20	8000	24	9600	
				Total		8000		9600	
Lotul 46.									
1	15800000-6	mazare verde conservata 0.68gr	buc	800	11.7	9360	14.04	11232	
				Total		9360		11232	
Lotul 47.									
1	15800000-6	pasta de rosii 25% in galeata de 5kg	kg	350	24	8400	28.8	10080	
				Total		8400		10080	
Lotul 48.									
1	15800000-6	pasta de rosii 25% de 0.72gr	buc	400	17.5	7000	21	8400	
				Total		7000		8400	
Totul 49.									
1	15800000-6	frunze de dafin 0.020gr	buc	500	2.25	1125	2.7	1350	
				Total		1125		1350	
Lotul 50.									
1	15800000-6	piper negru macinat 0.050gr	BUC	200	4.8	960	5.76	1152	
				Total		960		1152	
Lotul 51.									
1	15800000-6	ceai negru in 25 pach. cu fructe	buc	120	9.54	1144.8	11.45	1374	
				Total		1144.8		1374	
Lotul 52.									
1	15800000-6	ceai negru (kg)	kg	250	67	16750	80.4	20100	
				Total		16750		20100	
Lotul 53.									
1	15800000-6	sare iodata	kg	600	2.5	1500	3	1800	
				Total		1500		1800	
Lotul 54.									
1	15800000-6	otet 6% 1l	buc	100	4	400	4.8	480	
				Total		400		480	



Lotul 55.									
1	15800000-6	bicarbonat de sodiu in pachet 500gr	kg	20	12.5	250	15	300	
				Total		250		300	
Lotul 56.									
1	15800000-6	sare de lamie 0.200gr	BUC	1000	1	1000	1.2	1200	
				Total		1000		1200	
Lotul 57.									
1	15800000-6	condimente de gaina 0.080gr	buc	400	4	1600	4.8	1920	
				Total		1600		1920	
Lotul 58.									
1	15800000-6	pentrujel uscat in pachet 0.008gr	buc	700	2.8	1960	3.36	2352	
				Total		1960		2352	
Lotul 59.									
1	15800000-6	cacao in pachet 0.100gr	kg	3	74.1	222.3	88.92	266.76	
				Total		222.3		266.76	
Lotul 60.									
1	15800000-6	stafide in cutii 10kg	kg	30	33.4	1002	40.08	1202.4	
				Total		1002		1202.4	
Valoarea estimativa						665810.1		789156.16	



Specificatia tehnica

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Tara	Producatorul	spec.tehn.propusa
Lotul 10.							
1	15800000-6	Placinte cu cartofi 0.150gr	buc	2000	R.Moldova	Stapinul mesei	gret.unei buc.0.150gr
Lotul 11.							
1	15800000-6	Placinte cu varza 0.150gr	buc	2000	R.Moldova	Stapinul mesei	gret.unei buc.0.150gr
Lotul 14.							
1	15800000-6	biscuiti dulci 5kg	kg	500	R.Moldova	Biscopane SRL	in cutii de carton a cite 4.8kg
Lotul 16.							
1	15800000-6	napolitane 3kg	kg	800	R.Moldova	Colombus SRL	in cutii de carton a cite 3kg
Lotul 17.							
1	15800000-6	covrigei	kg	300	R.Moldova	Pandus&G SRL	ambalati in saci de 5-6kg
Lotul 18.							
1	15800000-6	piept de gaina refrigerat	kg	2000	R.Moldova	Basarabia NordsRL	refrigerat,calitatea I, fara os
Lotul 19.							
1	15800000-6	salam dietetic fier	kg	500	R.Moldova	Carnez Processing SRL	de calitatea I
Lotul 20.							
1	15800000-6	safalade de vita	kg	500	R.Moldova	Carnez Processing SRL	de calitatea I
Lotul 21.							
1	15800000-6	carne de vita refrigerata	kg	1000	R.Moldova	Produce de familie	fara os,calitatea I, refrigerata



Lotul 22.									
1	15800000-6	perisoare de vita	kg		800	R.Moldova	Creativ nord SRL	ambalat in pachete a cte 5kg	
Lotul 23.									
1	15800000-6	pirjoale de vita	kg		800	R.Moldova	Gavriv Prim SRL	ambalat in pachete a cte 0.5kg	
Lotul 24.									
1	15800000-6	peste congelat "hec"	kg		600	SUA/Canada	Salpetrier SRL	fara cap, ambalat in cutii a cte 10kg	
Lotul 25.									
1	15800000-6	crupe de griu la sac 25kg	kg		800	R.Moldova	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	
Lotul 26.									
1	15800000-6	crupe de gris la sac 25kg	kg		800	Ucraina	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	
Lotul 27.									
1	15800000-6	crupe de orz la sac 25kg	kg		1000	R.Moldova	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	
Lotul 28.									
1	15800000-6	crupe de hrisca la sac 25kg	kg		1000	Rusia	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	
Lotul 29.									
1	15800000-6	crupe de mei la sac 25 kg	kg		800	Rusia	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	
Lotul 30.									
1	15800000-6	crupe de arpacas la sac 25 kg	kg		800	R.Moldova	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	
Lotul 31.									
1	15800000-6	crupe de porumb la sac 25kg	kg		800	R.Moldova	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	
Lotul 32.									
1	15800000-6	fulgi de ovas la sac 25kg	kg		800	R.Moldova	Vitalcornus SRL	calitatea I, sac 25kg	



Lotul 33.							
1	15800000-6	mazare slefuita la sac 25kg	kg	500	R.Moldova	Vitalcomus SRL	calitatea 1,sac 25kg
Lotul 34.							
1	15800000-6	orez rotund la sac 25kg	kg	1000	China	Vitalcomus SRL	calitatea 1,sac 25kg
Lotul 35.							
1	15800000-6	paste fainoase cornisoare	kg	800	R.Moldova	Gamma Grup SRL	calitate superioara
Lotul 36.							
1	15800000-6	paste fainoase fidea lunga	kg	200	R.Moldova	Gamma Grup SRL	calitate superioara
Lotul 37.							
1	15800000-6	faina de griu la sac 50kg	kg	400	Ucraina	Vitalcomus SRL	calitatea 1,sac 50kg
Lotul 38.							
1	15800000-6	zahar la sac 50kg	kg	3000	R.Moldova	Sudzucker Moldova	calitatea 1,sac 50kg
Lotul 39.							
1	15800000-6	ulei de floarea soarelui 4.6kg	kg	1500	R.Moldova	Danova Prim SRL	ambalat in butelii a cita 4.6kg
Lotul 40.							
1	15800000-6	suc de fructe 3l	buc	500	R.Moldova	SC Stamcom SRL	borcan de 3l
Lotul 41.							
1	15800000-6	castraveti marinati 3l	buc	300	R.Moldova	ConservgrupSRL	borcan de 3l
Lotul 42.							
1	15800000-6	rosii marinate 3l	buc	300	R.Moldova	ServestagrosRl	borcan de 3l
Lotul 43.							
1	15800000-6	magiun din fructe borcan 0.86gr	kg	800	R.Moldova	S.C."RG-Agro Plus"SRL	sterilizat,calitate superioara 0.860gr



Lotul 44.									
1	15800000-6	oua de gaina	buc		15000	R.Moldova	Rom Cris SRL		proaspete
Lotul 45.									
1	15800000-6	halva	kg		400	Ucraina	SC contasistent SRL		ambalat in cutii 5kg
Lotul 46.									
1	15800000-6	mazare verde conservata 0.68gr	buc		800	R.Moldova	Rodosprim SRL		cu bob zbircit 0.68gr
Lotul 47.									
1	15800000-6	pasta de rosii 25%de 5kg	kg		350	R.Moldova	Liada Nord SRL		25%calitatea I, in galeata 5kg
Lotul 48.									
1	15800000-6	pasta de rosii 25% de 0.72gr	buc		400	R.Moldova	GUMEFRUCTE BUZA		25%calitatea I, borc 0.72gr
Lotul 49.									
1	15800000-6	frunze de dafin 0.020gr	buc		500	Israel	Condiprod Com SRL		ambalat in pach. 0.020gr
Lotul 50.									
1	15800000-6	piper negru macinat 0.050gr	buc		200	Brazilia	Condiprod Com SRL		ambalat in pach. 0.050gr
Lotul 51.									
1	15800000-6	ceai negru in 25 pach.cu fructe	buc		120	India	Riul Vechi SRL		calitate superioara
Lotul 52.									
1	15800000-6	ceai negru (kg)	kg		250	Vietnam	Condiprod com SRL		calitate superioara
Lotul 53.									
1	15800000-6	sare iodata	kg		600	Ucraina	Solidar com SRL		in pachet de 1kg
Lotul 54.									
1	15800000-6	otet 6% 1l	buc		100	Ucraina	Roman&Co SRL		ambalat in sticla de 1l



Lotul 55.						
1	15800000-6	bicarbonat de sodiu 0.500gr	kg	20	Ucraina	Eziogrup SRL in pachet de 0.5kg
Lotul 56.						
1	15800000-6	sare de iarnie 0.200gr	buc	1000	Ucraina	Condiprod Com SRL ambalat in pach. 0.020gr
Lotul 57.						
1	15800000-6	condimente de gaina 0.080gr	buc	400	Ucraina	Cvin Com SRL ambalat in pach. 0.080gr
Lotul 58.						
1	15800000-6	pentrujel uscat 0.008gr	buc	700	R.Moldova	Condiprod Com SRL ambalat in pach. a cite 8gr
Lotul 59.						
1	15800000-6	cacao in pachet 0.100gr	kg	3	Turcia	Condiprod Com SRL ambalat in pach 0.100gr
Lotul 60.						
1	15800000-6	stafide in cutii 10kg	kg	30	Olanda	Condiprod Com SRL ambalat in cutii 10kg



Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: "27" _____ noiembrie _____ 2020_

Licitația Nr.: _____

A. Ofertanți individuali

1.	Informații generale	
1.1.	Numele juridic al ofertantului	<i>GEMBIRD SRL</i>
1.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	<i>R. Moldova, or. Chisinau, str. Cetatea Alba 16 „A”</i>
1.3.	Statutul juridic al ofertantului	
	• <i>Proprietate</i>	<i>Privata</i>
	• <i>Formă de organizare juridică</i>	<i>Societate cu Raspundere Limitata</i>
	• <i>Altele</i>	
1.4.	Anul înregistrării ofertantului	<i>10.12.2013</i>
1.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	
	• <i>Agent local/Distribuitor al producătorului străin</i>	<i>Agent local/Distribuitor al producătorului strain</i>
	• <i>Intermediar</i>	
	• <i>Companie de antrepozit</i>	
	• <i>Altele</i>	
1.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	
	• <i>Numele</i>	<i>Rotari Petru Mihai</i>
	• <i>Locul de muncă și funcția</i>	<i>Gembird SRL, administrator</i>
	• <i>Adresa</i>	<i>Or. Falesti, str. Mihai Viteazu</i>
	• <i>Telefon / Fax</i>	<i>069108109</i>
	• <i>E-mail</i>	<i>elita5falesty@mail.ru</i>
1.7.	Numărul de înregistrare pentru TVA	<i>0208730</i>
1.8.	Numărul de identitate al ofertantului pentru impozitul pe venit (pentru ofertanții străini)	



1.9.	Ofertantul va anexa copiile următoarelor documente:	În conformitate cu FDA3 .
2.	Informații de calificare	
2.1.	Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii	
2.2.	Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare	[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
2.3.	Valoarea monetară a livrărilor de bunuri/prestarea serviciilor similare	[indicați valoarea sau "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
2.4.	Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse creditare, extras din cont bancar etc.). Enumerați și anexați copiile documentelor justificative	[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
2.5.	Detalii privind capacitatea de producere / echipamente disponibile	[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]
3.	Informații financiare	
3.1.	Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos și anexați copii:	

3.2.	Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: Denumirea: <u>BC „Victoriabank” S.A.</u> Adresa: <u>fil. Nr. 27 Falesti</u> Telefon: _____ Fax: _____	
3.3.	Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:	
	a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:	
	Cauza litigiului	Rezultatul sau sentința și suma implicată
	b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:	
	Cauza litigiului	Situația curentă a procesului



Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz

B. Partenerii individuali ai Asociației

4.1.	Fiecare partener al Asociației va depune toată informația solicitată în formularul de mai sus, în compartimentele 1-3.
4.1.	Anexați procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele Asociației.
4.1.	Anexați acordul semnat între toți partenerii ai Asociației (care va purta caracter obligatoriu în mod juridic pentru toți partenerii).
<i>Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz</i>	

